[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO Nº 7370/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2017

SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS À PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
E SUAS RESPECTIVAS FAMÍLIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições torna pública a Contratação para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme segue:
ASSOCIAÇÃO SANTANENSE DO DEFICIENTE FÍSICO - ASSANDEF
CNPJ 90.616.103/0001-73
Rua Doroteo Aguirre, nº 405
Bairro Centro
CEP 97.575-250
Sant’Ana do Livramento

TERMO DE FOMENTO
Período de Execução: Setembro a Dezembro de 2017.

Valor mensal: R$ 2.113,50 (4 parcelas)
Valor Total:  R$ 8.454,00
Dotação Orçamentária: 12.01.08.244.163.4139 Elemento: 3335043 – subvenções sociais – Cód. Red. 1551- 2 – Recurso: 0001
Sant’Ana do Livramento, 06 de Novembro de 2017.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

Este extrato encontra-se analisado e aprovado por esta assessoria jurídica.

Em: ....../......./......

...........................